
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO di COSIO VALTELLINO 

23013 COSIO VALTELLINO (SO) - Via P.L. Nervi, n. 1 - C.F. 91007460149 - C.M. SOIC81100R 
TEL: 0342/635748 MAIL: SOIC81100R@istruzione.it PEC: SOIC81100R@pec.istruzione.it SITO: www.iccosiovaltellino.edu.it 

 

Avviso 20480 20/07/2021 “Reti locali cablate e wireless nelle scuole” 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-465 
CUP: J69J21007820006 

 

Dirigente 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA 
AVVISO DI SELEZIONE INTERNO  

PER IL RECLUTAMENTO DI N. 1 FIGURA DI COLLAUDATORE  
PER LA VERIFICA DI CONFORMITÀ DELLE FORNITURE RELATIVE AL PROGETTO  

 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 
       

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il proprio Avviso prot. 2597 del 08 luglio 2022; 
VISTA  il proprio provvedimento prot. n. 2601 dell’11 luglio 2022 di nomina e convocazione 

della Commissione giudicatrice per l’esame e la valutazione delle candidature 
presentate; 

VISTO  il verbale della Commissione prot. 2943 del 14 luglio 2022 e la graduatoria in esso 
formulata 

DISPONE 
 
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per l’Avviso di selezione interno prot. 2597 del 08 
luglio 2022 per il reclutamento di n. 1 figura di collaudatore per la verifica di conformità delle forniture 
relative al Progetto  “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”: 
    

Posizione Nominativo 
Punteggio 

Titoli 
Punteggio  
Esperienze 

Punteggio 
Totale 

1 Nastasi Danilo 20 20 40/100 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo, da presentare al Dirigente scolastico, entro gg. 5 
dal 15/07/2022, data di pubblicazione sul sito web della scuola www.iccosiovaltellino.edu.it 
  
Decorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria diventerà definitiva.   
 
Cosio Valtellino 15 luglio 2022   
 

Il Dirigente scolastico 
Laura Loffa 

Firma digitale ai sensi D.Lgs. 82/2005 e s.m. 

 
 

mailto:SOIC81100R@pec.it
http://www.iccosiovaltellino.edu.it/
http://www.iccosiovaltellino.edu.it/

		2022-07-15T21:11:10+0200




